

Dyrektor
Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie
ogłasza
KONKURS
na stanowisko:

- **Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału Chirurgicznego Ogólnego Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie**

Kandydaci zgłaszający się do konkursu powinni posiadać kwalifikacje określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10.07.2023 r. w sprawie kwalifikacji wymaganych od pracowników na poszczególnych rodzajach stanowisk pracy w podmiotach leczniczych niebędących przedsiębiorcami (Dz. U. 2023, poz. 1515) oraz złożyć dokumenty określone w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2021, poz. 430 ze zm.).

Oferty wraz z dokumentami należy składać w terminie **30 dni od daty ukazania się ogłoszenia o konkursie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Iławie oraz na stronie internetowej Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie i tablicy ogłoszeń w siedzibie Powiatowego Szpitala w Iławie** (w przypadku różnych dat termin liczy się od ukazania się najpóźniejszego ogłoszenia) w zamkniętej kopercie z nazwiskiem, imieniem, adresem i numerem telefonu nadawcy oraz dopiskiem:

„**Konkurs na stanowisko Pielęgniarki Oddziałowej Oddziału Chirurgicznego Ogólnego Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie**” i przesłać na adres:

Powiatowy Szpital w Iławie
ul. Generała Władysława Andersa 3
14-200 Iława

O terminie przeprowadzenia konkursu kandydaci zostaną powiadomieni pisemnie.

Przewidywany termin rozpatrzenia kandydatur nastąpi w terminie **do 60 dni od dnia upływu terminu składania ofert** w siedzibie Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Olsztynie ul. Pstrowskiego 14K.

Osoba zgłaszająca się do konkursu ma prawo wglądu do materiałów informacyjnych o stanie prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym podmiotu ogłaszającego konkurs.

Materiały dostępne są w **Dziale Kadr Powiatowego Szpitala w Iławie** i można się z nimi zapoznać w terminie uzgodnionym telefonicznie pod nr telefonu **89 644 96 13**.

D Y R E K T O R
Powiatowego Szpitala
im. Władysława Biegańskiego
w Iławie

Jacek Zachariasz